Processo nº 1828/2019

- ANTONIO NEVES DE FREITAS, JUIZ TITULAR DE VARA DO TRABALHO do Tribunal Regional do Trabalho da 3a. Região, com a finalidade de

conv.trt, referente ao(s) seguinte(s) período(s):

#1: Alfenas/MG - Belo Horizonte/MG no período de 16/12/2019 a 19/12/2019, totalizando 3,50 diária(s).

Portaria SEIM 0002/2020

PORTARIA TRT/SEIM/0002, de 28 de janeiro de 2020.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do art. 21, inciso XX, c/c os arts. 24 e 25, § 5º, todos do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o

que consta no expediente e-PAD n. 1398/2020, resolve

SUSPENDER,

"ad referendum" do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento da Vara do Trabalho de Guanhães no dia 29 de setembro (Dia do Padroeiro da

Cidade), nos termos da Lei Municipal n. 1.461/1987, de 28 de maio de 1987.

Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2020.

(a) JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

Convocacao de Juiz Substituto

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

O DESEMBARGADOR  1o VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no exercício da

Presidência, no uso de suas de suas atribuições legais e regimentais, resolve DESIGNAR

TRT/SGP/04200/19, de 16.12.19 -Fabio Gonzaga de Carvalho, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 26 de julho a 02 de setembro de

2020, substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 48a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Danilo Siqueira de Castro Faria, em

virtude de sua convocação para o Eg. Tribunal.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

Belo Horizonte, 16 de dezembro de 2019

(a) Márcio Flávio Salem Vidigal

Des.1o.Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Convocacao de Juiz Substituto

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS DA PRESIDÊNCIA

A DESEMBARGADORA CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de  suas  atribuições

legais e  regimentais,  e  nos  termos  da  Portaria  GP  n. 01/2020, de 02/01/2020, resolve DESIGNAR

TRT/SGP/04180/19, de 17.01.20 -Pedro Paulo Ferreira, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 05 de outubro a 19 de novembro de 2020,

substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 10a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Sabrina de Faria Froes Leao, em virtude de

sua convocação para o Eg. Tribunal.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00125/20, de 13.01.20 -Anna Elisa Ferreira de Resende, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 25 de maio a 31 de maio de

2020, substituir o(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 46a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Maria Raquel Ferraz Zagari Valentim,

em virtude de sua convocação para o Eg. Tribunal.

Após  o  período  de designação acima, fica assegurado  a(o) MM. Juiz(a) o prazo de 30 dias, previsto no art.  226,  III, do CPC, para publicação

de sentença(s).

TRT/SGP/00126/20, de 13.01.20 -Andrea Buttler, Juiz(a) do Trabalho Substituto(a), para, do dia 01 de junho a 27 de junho de 2020, substituir o(a)

Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho da 46a. Vara do Trabalho de Belo Horizonte - MG, Dr(a). Maria Raquel Ferraz Zagari Valentim, em virtude de sua

2906/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146633